[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2013
                                                                          № 95
ст-ца  Передовая

Об утверждении Схем  теплоснабжения в рамках программы комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Передовского

сельского  поселения Отрадненского района

Краснодарского края

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 5 августа 2013 года № 82 «О  создании комиссии по проведению публичных слушаний на территории Передовского сельского поселения Отрадненского  района по решению вопросов  в области архитектуры и градостроения», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района,   п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить «Схемы  теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Передовского сельского  поселения Отрадненского района Краснодарского края

 2. Юристу администрации Передовского сельского поселения О.Н. Радченко:

          1) разместить  Схемы  теплоснабжения  Передовского сельского поселения на сайте Передовского сельского поселения Отрадненского района, на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет.

 2) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская жизнь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района
                                                А.Д. Рубанов